
 

 
   

 
 
 
 
 
 
Zápis z klubového setkání dne: 10.10.2016 
 
Pošta: Nebyla  
 
Záznam z meetingu klubu: 

 Prezident klubu René Zgažár uvítal přítomné členy a zahájil meeting 
 Na příštím meetingu 17.10. bude přijat ing. Miloslav Kala  
 Připomenutí Valtické husy - v pátek 4. listopadu 2016 od 19.00 hod. v Hotelu 

Kraví Hora Bořetice bude ochutnávání mladého vína bude doplněno 
gastronomickým zážitkem, kterým bude pečená husa.  Závaznou  přihlášku 
zašlete prosím nejpozději do 31. ŘÍJNA 2016 na e-mail rotary@jarabenda.cz  - 
pozvánka v příloze tohoto zápisu 

 Prezident oznámil konání výboru klubu v pondělí 17.10. od 17,00 restaurace 
Plzeňka 

 Pepa Gregor upozornil na nutnost sjednotit postup úhrady večeře za pozvané 
hosty klubu, toto bude na programu výboru klubu 17.10. 

 Marek Turba s námi oslavil svých krásných 40 let přípitkem šampaňského 
 Byla připomenuta akce Bowling na Maximusu 7.11. je potřeba dopředu vědět 

kolik bude hostů a proto 17.10. bude mezi členy ( hosty)  poslán seznam 
s možností doplnit svoji účast/neúčast. 

 Na příštím meetingu 17.10. kromě přijetí nového člena Miloslava Kaly bude i 
prezentace  

 našeho studenta, který byl rok v USA. Student je  z Brna a jmenuje se Vladimír 
Bulínský. Prezident klubu počítá i s Rotaracktem. (původní přednáška 
plánovaná na tento den – IT technologie v radioterapii – Pavel Tobiáš bude 
přesunuta dle možností harmonogramu)   

 Další  přednášky jsou takto:  
 24.10. Za pokladem kapitána Heřmana – Marek Turba  
 31.10. Rallye Dakar –Aleš Loprais (zajišťuje Michal Kuba), zatím však 

nepotvrzeno. 
 Následující výjezdní zasedání:  
 7.11. Bowling na Maximusu  
 21.11.   Zvěřinová večeře 
 Přednáška Wolfganga Wolfera – „moje zkušenosti“ byla velmi zajímavá  
 
Zapsal: Ivoš Kupský, sekretář  



 

 ROTARY KLUB VALTICE – BŘECLAV  

zámeček „La Veneria“, K Venerii 82, Valtice 
691 42 Valtice 

+420 519 352 796 

Meeting:  úterý – Tuesday: IV. - X. - 19.00., XI. - III. -  18.00 
K Venerii 82, Valtice 

IČO 266 78 560 

Valtice,  30. 8. 2016 
 

 Vážení rotariánští přátelé, 
 

náš klub, působící v samém srdci Moravské vinařské oblasti, si Vás dovoluje pozvat  
na  XII.  mimořádný meeting našeho klubu. 

Tradiční klubovou přednášku na aktuální téma: 

„ …  ROTARY Serving HUMANITY  …  “ 
přednese přítel MUDr. Karel Klanica 

 

součástí meetingu je 

chutnávání mladého vína 
Meeting se bude konat v pátek 4. listopadu 2016 od 19.00 hod. v Hotelu Kraví Hora 

Bořetice. Ochutnávání mladého vína bude doplněno  gastronomickým zážitkem, kterým bude 

pečená husa, 
jejíž přípravu  provede restaurace Hotelu Kraví Hora. 

 Účastnický poplatek byl stanoven na 1 000,- Kč za osobu.  
Součástí večera bude aukce archivních a oceněných vín. 

 Čistý zisk z této akce bude věnován na charitativní projekty RC Valtice - Břeclav. 
Svoji účastí přispějete k naplnění letošní hesla Johna F. Germa  Prezidenta RI 2016-17 

„ …  ROTARY Serving HUMANITY  …  “ 
 

Pro zdárnou a kvalitní přípravu akce je nutné odeslat závaznou přihlášku s předstihem. 
Proto Vás žádáme o zaslání přihlášky se  sdělením, kolik přátel s partnery z Vašeho klubu 

přijede. Závaznou  přihlášku zašlete prosím nejpozději do 31. ŘÍJNA 2016 
na e-mail rotary@jarabenda.cz 

 

Možnosti ubytování: Hotel Kraví Hora www.kravihora.cz, Hotel Modré Hory e-mail: 
hotelmodrehory@zdboretice.cz, Penzion MLÝN Bořetice www.mlyn-boretice.com 

www.velke-pavlovice.cz  
 

 

Na Vaši návštěvu se všichni členové Rotary klubu Valtice – Břeclav upřímně těší. 
 

Karel Klanica, prezident     Jaroslav Benda, past  prezident  
  2012-2013,  2016 – 2017                                                        2006 – 2007          
   tel. 602 736 070                                                                  tel. 777 00 44 53  

            klanica@poliklinika.cz                     rotary@jarabenda.cz 
 


